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Marknadsöversikt 

Råolja: förbered utbrottshandel 
S&P 500: trejda lång eller kort på lång sikt 
Guld: riktigt starka köpare, följ trenden 
Dollarn är svar, se över nödutgången! 
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OMX: köp men inte nu! 

All fokus ligger nu på USA där man försöker lyfta 
skuldtaket och skjuta dagens problem på framtiden. I 
samband med detta har volatiliteten, svängningen i 
marknaden ökat och därmed även risken. Det råder 
dock inga tvivel om att det är blankade positioner som 
är att föredra i OMX. 
 
OMX-indexet har trendat ned i ett par månader, vilket 
innebär att dagstrenden är fallande. Den som vill köpa 
bör invänta noteringar över 1150, vilket är hundra 
punkter högre upp än dagens nivå. Så länge kursen 
noteras därunder är det rent statistiskt större chans för 
lägre bottnar än högre toppar. 
 
Den som ännu sålt blankt med den fallande trenden, 
får ytterligare en chans om stödet vid 1050 bryts. Vi har 
då ett utbrott från ett stöd som testats tre gånger i år.  

 

S&P 500: trejda utbrott 

Under större delen av detta år har S&P 500 rört sig 
sidledes mellan 1260 och 1350. Vi har mellan dessa 
nivåer haft kortare trender, men på lång sikt är 
indexet neutralt. 
 
Det bäddar för en ny stark trend, ju längre 
konsolidering, desto kraftigare brukar efterföljande 
rörelse bli. Att gissa sig till åt vilket håll kursen bryter 
ut – upp eller ned – är ett spel för förlorarna.  
 
För att enklast dra nytta av nästa rörelse, bör man 
inte ha någon åsikt om åt vilket håll indexet kommer 
att ta, att reagera och agera är så mycket viktigare. 
 
Faller kursen under 1260 är det dags att sälja blankt 
på lång sikt, stiger kursen upp över 1360 bör man 
istället köpa på lång sikt (+ 6 månader). 

 

 

 

 

OMX • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX  Behåll blankade Säljzon Säljzon 

 

 

 

 

S&P500 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Köp utbrott Neutral Neutral 

http://borstjanaren.se/article/index/id/3265
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Nasdaq 100 : falskt utbrott? 

Nasdaq 100 är något piggare än S&P 500, här har vi 
haft ett utbrott upp till en ny högre topp för några 
dagar sedan. Att köparna inte orkade hålla ställningen 
och kursen föll tillbaka redan dagen efter, är negativt. 
 
Det ökar sannolikheten för ett falskt utbrott upp. Men 
skall man köpa något i dag, är det Nasdaq 100 som är 
att föredra, eftersom detta index varit ledande på 
uppsidan. 
 
Skulle Nasdaq 100 falla ned under 2190, har vi istället 
ett utbrott ned, då gäller blankningar på lång sikt, 6 
månader eller mer. 
 
 
 
 

EuroStoxx 50: fallande trend 

Sedan början av året har dagstrenden i EuroStoxx 50 
varit fallande. Lägre bottnar och toppar har under 
hela året hållit tekniska handlare från köp. Det är 
istället blankningar med trenden som varit aktuellt. 
 
I dag när kursen noteras vid en ny lägre botten vid 
golvet i den fallande trendkanalen, är man dock för 
sent ute med entré. 
 
Kursen är översåld, vilket är ett tecken på en stark 
trend, väl värd att följa med blankningar. Entré med 
en fallande trend görs dock bäst under rekyler, inte 
när kursen når en ny lägre botten. 
 
Det som skulle kunna få grafen över EuroStoxx 50 
positiv, är noteringar över 2900 där tidigare topp 
ligger. 
 
 
 
 
 

 

  

Nasdaq 100  • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

NASDAQ 100 Avvakta/köp Neutral Neutral 

 

 

 

 

EuroStoxx 50  • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EURO 
STOXX 50 

Avvakta Säljzon Säljzon 
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DAX: ut med köp- och säljorder! 

DAX-indexet är riktigt intressant! 
 
Sedan slutet av april i år har indexet rört sig sidledes 
inom en region på 600 punkter. Ett utbrott upp, eller 
ned, kan komma att visa vägen för nästa trend. 
 
På lång sikt kan man sälja DAX blankt om 7000 
passeras. Då kan vi förvänta oss en trend som kan 
komma att pågå under 6 månader eller mer. Passeras 
istället 7600 kan köp göras. 
 
Detta efter tekniska utbrottsstrategier, vill man vara på 
den säkra sidan och minska möjligheten för ett falskt 
utbrott, bör man invänta en rörelse ned och sedan gå 
in på rekyl. Risken är dock stor att man missar en del 
av rörelsen, men å andra sidan får man en högre 
träffsäkerhet. 

 

USD/SEK: var god vänta 

USD/SEK har trendat upp i flera månader, vilket 
innebär att man bör köpa rekyler tills det att den 
senaste rekylbottnen passerats. 
 
I dag ligger den senaste rekylbottnen vid 6.25, något 
under dagens notering. Passeras den bör man göra 
exit på köpta positioner. Det ger dock inte direkt en 
säljsättupp, eftersom kursen då faller direkt från en 
högre topp till en lägre botten. 
 
Rekylen ned var tidigare köpvärd, men då kursen nu 
konsoliderat på låga nivåer, bör man gå vidare till 
nästa marknad. Den som ligger lång bör se över 
nödutgången. 
 

  

DAX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

DAX Trejda utbrott Neutral Neutral 

 

 

 

 

USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Avvakta Köpzon Köpzon 
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Råolja: trejda utbrott 

Råoljan kan nu trejdas både på kort och lång sikt. 
 
Den kortsiktige handlaren kan gå kort om kursen trillar 
ned under $115, vilket innebär att vi får ett utbrott från 
en tajt konsolidering som pågått i över 12 dagar.  
 
Köp både på kort och lång sikt gäller om oljan bryter 
upp över tidigare toppar vid $120. Närmsta motstånd 
ligger då vid $125, men sedan är det fritt från 
närliggande motstånd, vilket innebär att vi då kan 
komma att få en kraftigare rörelse upp. 

Silver: köp rekyler 

I mitten av juli gick silver upp i köpzon. Då bröt 
kursen upp ur en tajt konsolidering och bjöd in 
utbrottshandlare till köp. 
 
Nu är dagstrenden positiv, vilket innebär att rekyler 
kan användas för köp. Den höga volatiliteten gör 
dock att avståndet ned till den naturliga nödutgången 
är förhållandevis stor. 
 
Först om silver faller ned under junibottnen vid $33 
är det dags att göra exit på köpta positioner. Då 
gäller istället blankning. 
 
Så länge som kursen håller sig över $33, är rekyler 
köpvärda. 

  
Silver • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Behåll köpta Köpzon Neutral 

 

 

 

 

Råolja • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Trejda utbrott Neutral Neutral 
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Guld: köp nästa dipp 

Mellan guld och silver, är det guldet som är mest 
köpvärt just nu. Men inte till dagens nivå, först om 
kursen faller tillbaka erbjuds vi entré med trenden. 
 
Tekniska handlare har redan haft chansen att gå 
lång; när kursen i början av juni bröt upp över 
tidigare toppar.  
 
Rörelsen upp är nu så kraftig att kursen är 
överköpt. Tajmingen för köp av guld är riktigt dålig. 
Att sälja blankt är inte aktuellt eftersom köparna är 
starka, ivriga och aggressiva. 
 
Första dippen ned är väl värd att köpa på. 

 

Volvo: dystert! 

Volvo har trendat ned i flera månader, det ser dystert 
ut och därmed finns det ingen anledning att varken 
köpa eller behålla köpta. 
 
Det är blankning med trenden som är intressant. Ett 
utbrott ned under 100 kr skulle innebära att en viktig 
teknisk nivå bryts, då kan Volvo säljas blankt på lång 
sikt, 6 månader eller mer. 
 
Den naturliga nödutgången ligger något över tidigare 
topp, vid 115 kr. Först vid en etablering över denna 
topp, kan man åter fundera på att köpa Volvo. 
 

  
Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 
 

Volvo • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Volvo Trejda utbrott Säljzon Neutral 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

 

 

http://borstjanaren.se/article/index/id/3265
http://borstjanaren.se/article/index/id/3265


8:10 

 

 

 

 

 

 

S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 


